Gartnereien/Floristen in der Steiermark

(Angebot von Pflanzen mit fair trade/fair flower/fair plants Giitesiegel (FFP) oder aus eigener/heimischer Produktion)

Betrieb Adresse PLZ Ort Telefon Mail

Graz:

Blumen Beinhardt Petersgasse 66 8010 Graz 0316/823138 info@blumen-beinhardt.at
Blumen Fischer Premstatterstralle 50 8054 Graz 0316/281582 blumen.fischer@aon.at
Blumen Grollitsch Neufeldweg 99 8010 Graz 0316/462278 blumen.grollitsch@aon.at
Blumen Kleissner Zentralfriedhof Vorplatz 8020 Graz 0316/271202 office@blumenkleissner.at
Burgflorist 4 Burggasse 1 8010 Graz 0316/829591 burgflorist@blumen-hajek.at
City Blumen Citypark - Lazarettgiirtel 55 | 8020 Graz 0316/722468 shop@cityblumen.at

Der Pavillion 4 Erzherzog-Johann-Allee 3 8010 Graz 0316/829588 derPavillon@blumen-hajek.at
flowerpower blumen - kunst graz Schoénaugasse 5 8010 Graz 0316/817528 flowers@flowerpower.cc
flowerpower blumen - kunst hasnerplatz Hasnerplatz 8010 Graz 0316/683287 flowers@flowerpower.cc
Gartenbau Wallner GmbH MurfelderstraRe 21 8041 Graz 0316/403796 office@gartenbau-wallner.at
Gebrider Leitner Blumen GmbH 1_‘?“' Puchstrafle 138 8055 Graz 0316/296733 office@blumenleitner.com
Helmut Friedl Gartner- und Floristenmeister O KalvarienbergstralRe 81 8020 Graz 0316/682213-0 office@blumen-friedl.at
Hochl & Co Floristik O TriesterstraRe 162 8020 Graz 0316/2717444 office@hochl.com
Obendrauf Floristik Jahngasse 9 8010 Graz 0316/823224 kontakt@floristikobendrauf.at
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Gartnereien/Floristen in der Steiermark
(Angebot von Pflanzen mit fair trade/fair flower/fair plants Giitesiegel (FFP) oder aus eigener/heimischer Produktion)

Orasch-Blumen Leither MariahilferstraRe 18 8020 Graz 0316/711766 mariaorasch@aon.at

St. Peter Blumen Dossi KG St. Peter Hauptstralle 63 8042 Graz 0316/465608 st-peter-blumen@aon.at
Graz-Umgebung:

Gartler Blumenhof DorfstralRe 54 8401 Kalsdorf bei Graz 03135/52562 office@blumenhof-gartler.at
Hartberg-Fiirstenfeld:

GstaudaWERK Waltraud Fabsits Geiseldorf 24 8274 | Buch-St. Magdalena | 0664 /4241871 fabsits@gstaudawerk.at
Siidoststeiermark:

Vom Hugel / Margrit De Colle Erbersdorf 1 8322 Eichkogl 0650/4229071 office@vomhuegel.at

Quellenangaben: Stadt Graz — Umweltamt, eigene Recherchen
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